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DOCTORA 
LILIANA RODRIGUEZ RAMIREZ 
JUEZ PRIMERA PROMISCUO DE FAMILIA 
PALACIO DE JUSTICIA 
PAMPLONA 
E.             S.             D. 
 
 
 
ASUNTO: Reliquidación del Crédito 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
RAD: 2019 00163-00 
DTE: FANNY MONTAÑEZ VERGARA 
DDO: ALVARO ROMERO 
 
 
Cordial saludo, 
 
 
CAMILA LOTURCO RAMÓN, miembro activo de Consultorio Jurídico 
de la Universidad de Pamplona e identificada como aparece al pie de 
mi correspondiente firma, actuando en nombre y representación de la 
señora FANNY MONTAÑEZ VERGARA, mediante el presente escrito, 
me permito muy respetuosamente anexar la reliquidación al crédito del 
proceso de la referencia. 
 
 
Agradezco de antemano su atención. 
 
 
 
Atentamente, 
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RELIQUIDACIÓN: 

CUOTA MESES INTERES MENSUAL INTERES TOTAL CUOTA-INTERES

ene-14 100,000.00$     71 500.00$                         35,500.00$           135,500.00$           

feb-14 100,000.00$     70 500.00$                         35,000.00$           135,000.00$           

mar-14 100,000.00$     69 500.00$                         34,500.00$           134,500.00$           

abr-14 100,000.00$     68 500.00$                         34,000.00$           134,000.00$           

may-14 100,000.00$     67 500.00$                         33,500.00$           133,500.00$           

jun-14 100,000.00$     66 500.00$                         33,000.00$           133,000.00$           

jul-14 100,000.00$     65 500.00$                         32,500.00$           132,500.00$           

ago-14 100,000.00$     64 500.00$                         32,000.00$           132,000.00$           

sep-14 100,000.00$     63 500.00$                         31,500.00$           131,500.00$           

oct-14 100,000.00$     62 500.00$                         31,000.00$           131,000.00$           

nov-14 100,000.00$     61 500.00$                         30,500.00$           130,500.00$           

dic-14 100,000.00$     60 500.00$                         30,000.00$           130,000.00$           

SUBTOTAL 1,200,000.00$ 

ene-15 104,600.00$     59 523.00$                         30,857.00$           135,457.00$           

feb-15 104,600.00$     58 523.00$                         30,334.00$           134,934.00$           

mar-15 104,600.00$     57 523.00$                         29,811.00$           134,411.00$           

abr-15 104,600.00$     56 523.00$                         29,288.00$           133,888.00$           

may-15 104,600.00$     55 523.00$                         28,765.00$           133,365.00$           

jun-15 104,600.00$     54 523.00$                         28,242.00$           132,842.00$           

jul-15 104,600.00$     53 523.00$                         27,719.00$           132,319.00$           

ago-15 104,600.00$     52 523.00$                         27,196.00$           131,796.00$           

sep-15 104,600.00$     51 523.00$                         26,673.00$           131,273.00$           

oct-15 104,600.00$     50 523.00$                         26,150.00$           130,750.00$           

nov-15 104,600.00$     49 523.00$                         25,627.00$           130,227.00$           

dic-15 104,600.00$     48 523.00$                         25,104.00$           129,704.00$           

SUBTOTAL 1,255,200.00$ 

ene-16 111,922.00$     47 559.61$                         26,301.67$           138,223.67$           

feb-16 111,922.00$     46 559.61$                         25,742.06$           137,664.06$           

mar-16 111,922.00$     45 559.61$                         25,182.45$           137,104.45$           

abr-16 111,922.00$     44 559.61$                         24,622.84$           136,544.84$           

may-16 111,922.00$     43 559.61$                         24,063.23$           135,985.23$           

jun-16 111,922.00$     42 559.61$                         23,503.62$           135,425.62$           

jul-16 111,922.00$     41 559.61$                         22,944.01$           134,866.01$           

ago-16 111,922.00$     40 559.61$                         22,384.40$           134,306.40$           

sep-16 111,922.00$     39 559.61$                         21,824.79$           133,746.79$           

oct-16 111,922.00$     38 559.61$                         21,265.18$           133,187.18$           

nov-16 111,922.00$     37 559.61$                         20,705.57$           132,627.57$           

dic-16 111,922.00$     36 559.61$                         20,145.96$           132,067.96$           

SUBTOTAL 1,343,064.00$ 

ene-17 119,756.54$     35 598.78$                         20,957.30$           140,713.84$           

feb-17 119,756.54$     34 598.78$                         20,358.52$           140,115.06$           

mar-17 119,756.54$     33 598.78$                         19,759.74$           139,516.28$           

abr-17 119,756.54$     32 598.78$                         19,160.96$           138,917.50$           

may-17 119,756.54$     31 598.78$                         18,562.18$           138,318.72$           

jun-17 119,756.54$     30 598.78$                         17,963.40$           137,719.94$           

jul-17 119,756.54$     29 598.78$                         17,364.62$           137,121.16$           

ago-17 119,756.54$     28 598.78$                         16,765.84$           136,522.38$           

sep-17 119,756.54$     27 598.78$                         16,167.06$           135,923.60$           

oct-17 119,756.54$     26 598.78$                         15,568.28$           135,324.82$           

nov-17 119,756.54$     27 598.78$                         16,167.06$           135,923.60$           

dic-17 119,756.54$     26 598.78$                         15,568.28$           135,324.82$           

SUBTOTAL 1,437,078.48$ 

ene-18 126,822.17$     25 634.11$                         15,852.75$           142,674.92$           

feb-18 126,822.17$     24 634.11$                         15,218.64$           142,040.81$           

mar-18 126,822.17$     23 634.11$                         14,584.53$           141,406.70$           

abr-18 126,822.17$     22 634.11$                         13,950.42$           140,772.59$           

may-18 126,822.17$     21 634.11$                         13,316.31$           140,138.48$           

jun-18 126,822.17$     20 634.11$                         12,682.20$           139,504.37$           

jul-18 126,822.17$     19 634.11$                         12,048.09$           138,870.26$           

ago-18 126,822.17$     18 634.11$                         11,413.98$           138,236.15$           

sep-18 126,822.17$     17 634.11$                         10,779.87$           137,602.04$           

oct-18 126,822.17$     16 634.11$                         10,145.76$           136,967.93$           

nov-18 126,822.17$     15 634.11$                         9,511.65$             136,333.82$           

dic-18 126,822.17$     14 634.11$                         8,877.54$             135,699.71$           

SUBTOTAL 1,521,866.04$ 

ene-19 134,431.50$     13 672.16$                         8,738.08$             143,169.58$           

feb-19 134,431.50$     12 672.16$                         8,065.92$             142,497.42$           

mar-19 134,431.50$     11 672.16$                         7,393.76$             141,825.26$           

abr-19 134,431.50$     10 672.16$                         6,721.60$             141,153.10$           

may-19 134,431.50$     9 672.16$                         6,049.44$             140,480.94$           

jun-19 134,431.50$     8 672.16$                         5,377.28$             139,808.78$           

jul-19 134,431.50$     7 672.16$                         4,705.12$             139,136.62$           

ago-19 134,431.50$     6 672.16$                         4,032.96$             138,464.46$           

sep-19 134,431.50$     5 672.16$                         3,360.80$             137,792.30$           

SUBTOTAL 1,209,883.50$ 1,424,641.72$     9,391,733.74$       

TOTAL 7,967,092.02$ 
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CONSIGNACIONES EFECTUADAS 

29/01/2020  $     408,752.00  

25/02/2020  $     408,752.00  

mar-20  $     408,752.00  

abr-20  $     408,752.00  

may-20  $     408,752.00  

jun-20  $     408,752.00  

jul-20  $     408,752.00  

ago-20  $     408,752.00  

  $  3,270,016.00  

  

CUOTAS CAUSADAS CON POSTERIORIDAD 

oct-19  $     134,431.50  

nov-19  $     134,431.50  

dic-19  $     134,431.50  

ene-20  $     142,497.40  

feb-20  $     142,497.40  

mar-20  $     142,497.40  

abr-20  $     142,497.40  

may-20  $     142,497.40  

jun-20  $     142,497.40  

jul-20  $     142,497.40  

ago-20  $     142,497.40  

sep-20  $     142,497.40  

  $  1,685,771.10  

  

TOTAL DEUDA POR CREDITO MAS CUOTAS 
POSTERIORES 

CREDITO  $  9,391,733.74  

CUOTAS POST  $  1,685,771.10  

CONSIGNACIONES  $  3,270,016.00  

TOTAL DEUDA  $  7,807,488.84  

 


